АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2025                                 с.Павлово                               № 11

О списании основных средств муниципального казенного учреждения «Павловский  центр культуры» Павловского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области утвержденным решением совета депутатов от 15.09.2022 № 129, администрация Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
постановляет:
          1.Списать основные средства (пришедшие в негодность, морально устаревшие, физически изношенные товарно-материальных ценности), принадлежащие муниципальному казенному учреждению «Павловский  центр культуры» Павловского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области согласно приложению.
2.Бухгалтеру администрации Павловского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области убрать списанное имущество из реестра.

          3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Павловского   сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                            Е.Б.Чернякина

Приложение
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                   Павловского   сельсовета
                                                                                   Венгеровского района
                                                                                   Новосибирской области
                                                                                   от 20.02.2025   № 11
Перечень
подлежащих списанию основных средств

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Адрес (местоположение)
	Год приобретения
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Износ

	1.

	%
	сумма

	2. 1
	Караоке LG
	01010057-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	2010
	11 900.00

	0
	100
	11 900.00

	3. 2
	Киноустановка
	0101019-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	33 560.64

	0
	100
	33 560.64

	4.
	Комплект звуковой аппаратуры
	11013400003
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	30 000.00

	0
	100
	30 000.00

	5.
	Компьютер ASUS
	11013400001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	17 690.00

	0
	100
	17 690.00

	6.
	Котел
	01010021-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	174 240.00
	0
	100
	174 240.00

	7.
	Магнитофон
	01010016-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	3 870.00
	0
	100
	3 870.00

	8.
	Музыкальный центр Караоке
	0101015-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	13 860.00
	0
	100
	13 860.00

	9.
	Музыкальный центр Караоке
	01010022-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	9 200.00

	0
	100
	9 200.00

	10.
	Принтер
	11013400002
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	5 990.00

	0
	100
	5 990.00

	11.
	Системный блок
	01010036-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	10 000.00

	0
	100
	10 000.00

	12.
	Телевизор
	01010014-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	4 212.00
	0
	100
	4 212.00

	13.
	Телевизор СТЕРЕО сереб.
	01010023-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	6 500.00

	0
	100
	6 500.00

	14.
	Цифровая фотокамера SONY W610
	01011120121
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	7 330.00

	0
	100
	7 330.00

	15.
	Эл.баян
	01010017-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	3 791.31

	0
	100
	3 791.31

	16.
	Электродвигатель
	01010025-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	20 001.00
	0
	100
	20 001.00

	17.
	принтер HP
	11013400007
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	12 955.00

	0
	100
	12 955.00

	18.
	триммер Хунтер
	11013400010
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	5 990.00

	0
	100
	5 990.00

	19.
	Картина
	01010018-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	3 810.00

	0
	100
	3 810.00

	20.
	Сценическийкостюм Снегурочка
	11013600002
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	3 500.00

	0
	100
	3 500.00

	21.
	Сценический костюм Дед Мороз
	11013600001

	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	3 900.00
	0
	100
	3 900.00

	22.
	Шторы
	00000043-001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	7 625.00

	0
	100
	7 625.00

	23.
	Шторы
	00000043-002
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	7 625.00

	0
	100
	7 625.00

	24.
	Дверь
	11013600002
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	89 830.00

	0
	100
	89 830.00

	25.
	Дверь
	11013600003
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	89 830.00

	0
	100
	89 830.00

	26.
	Дверь
	11013600001
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	89 830.00 /

	0
	100
	89 830.00 /

	27.
	Линолеум
	нет
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	20 760.00
	0
	100
	20 760.00

	28.
	Ткань портьерная
	нет
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	8 000.00

	0
	100
	8 000.00

	29.
	Ткань портьерная однотонная
	нет
	с.Павлово, ул. Площадь, 2
	Нет данных
	12 000.00
	0
	100
	12 000.00

	 Всего:

28 наименований.  Балансовая стоимость  707 799 (семьсот семь тысяч семьсот девяносто девять) рублей 95 копеек, остаточная стоимость 0 (ноль) рублей 00 копеек